para aquisição de 10 (dez) unidades de "HD de 2T - Terabyte de Servidor DELL DELL POWER EDGE R710. O
Conselheiro Marcelo Marinho concluiu em seu parecer:"...  Diante disso, pelo Parecer 35, a Empresa
ASIVEIRA Serviços Ltda. Apresentou o melhor orçamento mostrando-nos assim uma economia de exatos
R$ 3.107,20 (três mil Cento e sete reais e vinte centavos) em relação a outros orçamentos (doc n.
76233272).Por fim, para darmos celeridade a esse serviço que é o que se pede, estamos de acordo que
aconteça o mais rápido possível o cumprimento das Etapas previstas no Parecer Normativo n.